
Příloha č. 5 k Vnitrooreanizačnisměrnici pro vedeníúčetnictvíměsta

OBJEDNÁVKA č. 292/2021

Ing. Bořek Zvědělík
09130578
Školní 1793/13,
690 03 Břeclav
Ing. Bořek Zvědělík

Dodavatel:Odběratel: Město Hustopeče
IČO: 00283193 DIČ CZ 00283193
Název: Město Hustopeče, Dukelské nám. 2/2,

693 01 Hustopeče
Vyřizuje: Krušina
Telefon:

IČ:
Sídlo:

Vyřizuje:
Telefon:

Předběžná cena bez DPH:
127.000,- Kč

Popis
Objednáváme u Vás:

Cena včetně DPH:AD a TDS (TDI) na stavbu: „Hustopeče - obslužná
komunikace Brněnská - Žižkova“ - SO 105,106,107,108,
110, 301, v souladu s nabídkou ze dne 17.9.2021, viz příloha

127.000,- Kč
Dodavatel není plátce DPH
Jméno a podpis dodavatele:
Ing.

Datum vystavení objednávky: 8.10.2021
Datum požadovaného dodání: 10/2021-05/2022

Razítko, jméno a podpis objednatele:
Starostka města, PaedDr.

.;0V.v, a')

Podrobnosti platby:
* Hotově
•Na účet

Hustopeče
J

- SS I*

Část II. - Předběžná kontrola dle vnitřního předpisu Vnitroorganizační směrnice pro vedení
Účetnictví Města Hustopeče - před vznikem závazku

Zadal:Rozpočtové krytí:
PoznámkaORG KčPol ORJOdPa UZ

Komunikace Zižkova208

Hustopeče příkazcem operace:Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazkj
Datum:
Podpis příkazce operace: Ivan Chrastina

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče správcem rozpočtu:

Datum:
Podpis správce rozpočtu: Ing. Fabigová Jana

U ((!■ hyn



Ing. Bořek Zvědělík
Školní 1793/13,690 03 Břeclav

tel. 603 400 507, e-mail: zvedelik@pds-bv.cz, dat. schránka: qb85cjh
IČO: 09130578. Živnostensky list wdal Měú Břeclav pod č.i. QŽÚ/1633/2020/Ro/5

Město Hustopeče
Dukelské náměstí 2/2,
69301 Hustopeče

V Břeclavi 17.9.2021

Věc: „Hustopeče - obslužná komunikace Brněnská - Žižkova TDS a AD - SO 105,106,107,108,110,

301", cenová nabídka na výkon technického dozoru stavebníka - TDS a autorského dozoru - AD.

V souvislosti s Vaší poptávkou, Vám předkládám cenovou nabídku na výkon technického dozoru

stavebníka a autorského dozoru na akci: „Hustopeče - obslužná komunikace Brněnská - Žižkova".

Technický dozor stavebníka bude prováděn dle Metodického pokynu „Výkon stavebního dozoru

na stavbách pozemních komunikací" schváleného MD-OSI, č.j. 999/09-910-IPK/l ze dne 17.12.09

Cena:

Cena za práce spojené s výkonem technického dozoru stavebníka a autorského dozoru je

maximálně 127 000,- Kč bez DPH. Nejsem plátce DPH.

45 000,- Kč bez DPH• Projektová dokumentace:

• Inženýrská činnost, rozpočet a VV: 82 000.- Kč bez DPH

127 000,- Kč bez DPHCena celkem

Cena za výkon TDS a AD bude fakturována měsíčně.

S pozdravem

Ing. Bořek Zvědělík


